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PUDRAT SHARTNOMASI M 10

2022 yil ( l0r okrabr Boyowt tumani.

.. Keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb yu tiladigan Boyovut tumani xalq ta'rimi bo,limi
nomidan Nizom asosida ish yurutuvchi M.Mustafakulova bir tomondan .,woRKERs 

rNTERPRISE,,
MCHJ keyingi o'rinda "pudratchi" deb yuritiladigan [omidan Nizom asosida ish ko,ruvchi
A.Xabibullayev ikkinchi tomondan Boyovut tuman Xalq ta,limi bo,limiga qarashti 32_maktab
hojatxonasini joriy tamirlash ishrarini bajarishga doir mazkur shartnomasini tuzdirar.

I. TA'RIFLAR
L Mazkur shartnomada quyidagi tariflar qo,llaniladi:
Joriy tamirlash ob'ekti - mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishrami bajarish davdda
dalolatnoma bo'yicha Buyurhnaahi tomonidan?udratchiga berilgan ob,ekt,

II. SHARTNOMANING MAVZUSI.
2 Pudratchi mazkur sharhroma shartrariga asosan loyixada ko'zda tutilgan ob'ekt Boyowt tuman
Xalq ta'limi bo'limiga qarashli 32-maktab hojatxonasini tamirrash ishlirini bajarish majburiyatini
ol?di; P:l,rTr*.!i esa Pudratchiga quritish ishtarini bajarish uchun zarur sharoitlar yaraiish, ulami
qaDur qrlrsh va to'tovni amalga oshirish majburiyatini oladi.

III. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLAR QIIA4ATI.
3. Mazkur shartnoma bo,yicha pudratchi tanlov.savdosi mtUasida aniqlangan barcha soliqlar,yig'imlar va ajratmalarini o'z ichiga organ xorda Qurilish narxrarda bes u - iarnr boltib
29 300 000 (yigirma tukkiz million uch yuz ming) so,mni tashkil etadi.

IV. PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI.
4. Mazkur shartnoma bo,yicha pudratchi. mazaur shartnomaning II bo,limda nazarda tutilgan
Boyovul tuman xalq ta'limi bo'limiga qarashli 32-maktab hojatxonasini joriy tamirlash ishrarini
bajarish uchun: Barcha ishlami mazkur.shartnomada xamda r.rnga ilovagaLuvofiq ishlami bajarishjadvalida nazarda tutilgan xajmda va mudalrarda o'"ining kuchlaii lbostriuoradchi iastrkilotining ish
xajmi 50 foizdan kam bo'lmasligi kerak) yoki jalb q ingan kuchlar tilan bajarish xamda lshni
Buyurhnachiga mazkur shartnoma shartlariga muvofiq topshirish;
Qurilish jarayonida texnika xavfsizligi, ishlarni iajarish viqtida atrof muxitni, o,tqazilgan
da&,\tlami va yer uchaskasini muxofaza qilish bo,yicha zarur tadbirlar bajarilishini ta,minl;h,
shuningdck yoritish chiroqlari o.matish.
Mazkur shatnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlami to,liq xajmda bajarish majburiyatinio'z zimmasiga oladi.
5. Pudratchi mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishrarining o'z kuchlari bilan va subpudratchirar
tomonidan zarur tarzda bajarilishi xamda ob'ektning foydalanishga topshir ishi uchun liuyurtmachi
oldida to'liq mulkiy javob beradi.

V. BUYURTMACIIINING MAJBURIYATLARI.

9.laa+yr :t'1{nomani bajarish uchun Buyufimachi;
Ishlar bajarilishi ustidan doimiy arxitektura - qurilish nazoratini va mazkur shartnomada qayt etilgan
Pudratchi tomonidar qabul qilingai majburiyatlar va boshqa funksiyalarga rioya etilishini nazorat
qilish, Pudratchidan rugallangan ishlami qabul qilib olishni t;'minlash;

- - Pudratchining baraha murojaatlarini o.n kun muddatda ko,rib chiqish va qaror qabul qilish;
Mazkur_shaftnoma imzolangan kundan boshrab 30 kun muddat oavomioa ruaratbhiga ishtarini
qabul qilish uchun zarur bo'lgan ijro xujjatlari ro,yxatini taqdim etish;

Mazkur shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlami to,liq xajmda bajarish majbu yatini
oladi;

VI. ISHLARNI BAJARISH MUDDATLARI.
7. Pudratchi birinchi avans to,lovi tushgan kundan boshlab ishlami bajarishga kirishadi.



8. Tanlov savdolari natijasi bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti isblar boshlangan

kundan e'riboran l0 kunni lashkil etadi

VII. TO'LOVLAR VA XISOB-KITOBLAR.

},.l:lilHl*: iif;:::t';;[1'J,'tl"ii' ililil'llil J#[3" :lili'l"l]?111"ffi ;,1''
#r":JJilffi[t]fl il,lj i**gr*u'a T:?1, t5'*illtritf, l- i"#1",'Hltff'#-i4

:dll]:xffi I;l",.H[f T,ni:tl*ffi 
"','*.'f;-Ti;"f 

'ffi i--!i,T#f*r'i];Ji"?i{i,il
;ifiil;J;i';;";i;* - 

"rJiqrunean'""ir;L_rur.-rueu 
isosan xisobot oyida tulovlar amalga

orhititudi.
12. Pudratchi ob'ekt foydalanishga topshirilgunga qadar maTkur shamoma^bo'yicha ob'ektga mulk

xuquoini o'zida saqlab qoladi. ob'ekt dufutitait'iia ropst'irirgunga qadar ob'ektning tasodifiy yo'q

oiliniihi va shikasrlanishi xavfi Pudratchiniiii:lll,r"fiutli;l 
qitgan majburiyarlami shamoma

i3. Buyurtamchi mazkur shadnoma bc

tr.n# titgj" t"i;O;; boshlab qirq kun mobaYnida bajarmagan raqdirda' Pudratchi bu xaqda qonun

xujjairaridiberelanean rarribda Buvunma;i:1#ffiX1il:,lrT;:f$iill;'iffi:lfd:3[i"#:::

;.igix[:lift:ij::*"1."}^]xffiiil"1.ilr'' ishraf uchun xaqto,rashdan ozod qirinirayoi.

VI . ISHLARNT BA'ARISH.

14. Buyutmachi qurilish maydonida o'z vakilini-texnik auditomi tayinlaydi' u Buyurtmachining

;;#;" b"j;;i;y;ic- irtttui ,iruti.'sio- texnik nazorati arnalga oshiradi' shuningdek Pudratchi

tomonidan foydalaniladigan Inuta"uuui'uu asbob-uskunalaming shartnoma shartladga va ish

xuiiatlarjsa muvofi qligini tekshiradi'
ilii"."ir ""ai- 

ltLju, buitlli,hining uu 
'hartnomaning 

butun davri mob'aynida ishlaming barcha

iT]T":;l:i:li','J;i",J':iti'Hiiht;ti"t"x''{Jn ;oy uilan ta,minraydi. rexnik auditor pudratchi

tomonidan o'tkaziladigan qurirlsir mayOoniAa ishiarni amalga oshirish chog'ida paydo bo'luvchi

iiiri'"r"liii""i'qtr"rt'u'otlctra vig'itistlaraa muntazam ravishda qatnashadi 
. .

17. Ae,ar Buyurtmachi Pudratchr "t i;ki)-";i;g subpudratchilari,.tomonidan ishlaming silatsiz

ii"f,'*i'"uiii."io"t..'" -"10" Pu^drarchi o z kuihlari bilan va qurilish qiymatini ko'paylirmasdan

ushbu ishlaming ulammg zarur strarrni ia'minlash uchun k€lishilgal muddatda qayta bajarishga

Il'.1Ttti**nt sifatsiz bajarilgan ishlami kelishilgan muddatlarda.tuzata olmasa' Pudratchi ulami

ir?irirrii"g 
-t""rti[ili 

oqitatiia vettazil gan zararlarni Buvurtmachi ga to' lavdl'

IX. ISHLARNI QO'RIQLASI{.

18.Pudratchiishlalboshlanishidanta,mirlashtugallanguncha-vata'millashtugallanganob'ekt
iiy"t**rti",".""r0"" q"uur qiliu- liit'gttgu 

"quoJ ob'ektni zanr datajada qo'riqlanishi

f;]+illtJl". binolar va imoratlar, ,shuningdek materiallar' asbob-uskunalar va boshqa mol-mulk

;;;iffifii;tli;';;;eunio-un t"vin *qr^iihi uchun Buvurtmachi javob beradi

X. YENGIB BO'LMAYDIGAN KUCH (FORS-MAJOR) XOLATLARI'

20. Asar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyarlar qisman loki.to'.liq bajarilmasligi tabiat xodisalari

il;:tfi,e"r,g1tbfiii."viigu" tttrt'i"ratiari natijasida kelib chiqsa va agar bu xolatlar mazkur

shartnomaning bajarilishiga u"uosrtu tu 
'i'-"ttu' 

tornonlar bunday qisman ioki to'liq bajarmaslik

uchun javobgarlikdan ozod etadilar' 
.

Mazkur shafinoma bo'yrcha maJounyatlami bajarish muddati yengib bo'lmaydigan kuch'xolatlari

amal qilgan, shuningdek ushbu xotatlir yuzagakeltirgan vaqtga mutanosib ravishda uzaytiriladi'



21. Agar yengib bo'lmaydigan kuah xolatlad yoki ulaming oqibatlari bir
cho'zilsa, u xolda Pudratchi va Buyurtrnachi ishlami davom ettirish yoki ulami
uchun qanday choralar ko'rilishini muxokama qiladilar.
22. Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u xolda tomonlarning xar
qilinishini talab qilishga xaqlidir.

oydan ko'p vaqtga
konservapsiya qilish

bi shartnoma bekor

XI . QURJLISHI TUGALLANGAN OB'EKTNI QABUL QILIB OLISHI.

23. Qurilish ta'mirlash tugallangan ob'ektni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida amalda

bo'lgan belgilangan tartibda muvofiq mazkur shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlar

tomonlar tarafi dan bajarilgandan keyin amalga oshiriladi.
24. Ob'ektlar ulaming foydalanishga tayyorligi to'g'risida Pudratchining yozma bildirishnomasi
Buyufimaahi tomonidan olingan kundan boshlab'10 kun mobaynida qabul qilib olinadi.
25. Pudratchi Qurilish ta'mirlash tugallangan ob'ektni qabul qilib olish boshlanishidan 10 kun oldin
mazkur shartnomaning V bo'limiga muvofiq Buyurtmachiga Buyufmachi tomonidan belgilangan

tarkibda ikki nusxada ijro xujjallarini beradi. Pudratchi Buyurtmachiga ushbu xujjatlar to'plami
amalda bajarilgan ishlarga Io'liq mos kelishini yozma nvishda tasdiqlash kerak

26. Qabul qilib olingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.

XII. KAFOLATLAR
27. Pudratchi:
Barcha ishlar to'liq xajmda va mazkur shartnoma shartlaiida belgilangan muddatlarda baja lishini;
loyixa xujjatlariga xamda qurilish me'yorlari. qoidalari va texnik shartla-riga muvofiq barcha ishlarni

bajarish sifatini;
xar oyda bajarilgdn ishlar xajmini tasdiqlovchi (oylik xisobat) xisob-fakturani xisobot

davrining 25 sanasigacha lopshirishni:
uzi tomonidan Qurilish ta'mirlash uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, konstruksiya va

tizimlar sifatini, ulaming loyixa xujjatlarida ko'rsatilagan sertifikatsiyalarga, davlat standartlariga

xamda texnik shartlariga muvofiqligini;
ishlarni qabul qilish va ob'ektdan foydalanishning kafolatli davrida aniqlangan kamchiliklar

va nuqsonlami o'z vaqtida bartarafqilishri;
ob'ektdan foydalanilganda muxandislik tizimlad va uskunalarining foydalanish qoidalariga

muvofi qligini kafolatlaydi,
28. Ob'ekt va unga kiradigan mu'<andislik tizimlari, asbob-uskunalar, materiallardan foydalanish va

ishlaming kafolatli muddati tomonlar qurilishi tuganlangan ob'ektni qabul qilib olish to'g'risidagi
dalolatnomani imzolangan kundan boshlab kamida 30 kun etib belgilanadi. Ob'ektni Qurilish
ta'mirlasbning kafolatli muddati kamida 30 kun €tib belgilanadi.
29. Agar ob'ektdan foydalanishning kafolatli davida aniqlanib, ular bartaraf etilgunga qadar

foydalanishni davom ettirish imkonini bermaydigan nuqsonlar aniqlansa, u xolda kafolat muddat

nuqsonlami bartaraf etish davriga uzaytiriladi, Nuqsonlar Pudratchi tomonidan o'z hisobidan

banaraf etiladi.
Mavjud nuqsonlar va ulami bartaraf etish muddatlari Pudratchi va Buyurtnachining ikki

lomonlama dalolatnomasida qayd etiladi.
3o.Agar Pudralchi bajarilgan ishlardagi nuqsonlar va chala ishlami, jumladan uskunalaming

kamchiliklarini dalolatnomada ko'rsatilgan muddat ichida bartamf etmasa, u xolda Buyurtmachi
mazkur sha(nomaning VII bo'limida naza{da tutilgan kafolat summasi Pudratchidan ushlab qolish

xuquqiga ega.

XIII, SHARTNOMA BEKQR QTLISH
31. Buyurtmachi; shartnoma kuchga kirgandan keyin Qurilish ta'mirlash boshlanishi

Burtmachiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudmtchi tomonidan bir oydan ko'p vaqtga

kechiktirilganda; ishlami tugatishniflg mazkur shartnomada belgilangan muddati Pudratchining

aybi bilan bir oydan ortiq muddatga ko'paygan xolda, Pudratchi tomonidan ishlami bajarish
jadvaliga rioya etilmaganda: Pudratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish me'yorlad va



qoidalarida nazarda tutilgan ishlarning sifati pasayishiga olib keladigan daraja buzilganda;qonun

xujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shatnomaning bekor qilinishini talab qilish xuquqiga

ega.

32. Pudratchi: ishlarning bajarilishi Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Buyurtmachi

tomonidan bir oydan ortiq muddatga to'xtdtib qo'yilganda;

Buyu(machi tomonidan moliyalashtirish shartlari baja lmaganda;

Qonun xujjatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab xuquqiga

ega.

33. Shartnoma bekor qilinganda Buyurtmachi va Pudratchining qo'shma qaroriga ko'ra
tugallanmagan qurilish bir oy muddatda Buyurtmachiga bcriladi, Buywtmaahi bajadlgan ishlar
qiymatini Pudratchiga to'1aydi.
34. Mazkur shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon mazkul bo'lim qoidasiga muvofiq
ikkinchi tomonga yozma bildirishnoma yuboradi,
35. Shartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor'tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan zarami, shu

jumladan boy berilgan foydani Lo'laydi.
36. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun xujjatlarida yoki

mazkur shartnomada nazarda tutilgan xollar bundan mustasino.

. XIV, TOMONLARNING MULKIY JAVOBGARI,IK.

37. Tomonlardan biri shartnoma majbu yatlarini bajamagan yoki zarur darajada bajarmagan

taqdirda aybdor tomon;ikkinchi tomonga yetkazilgan zararlami qoplaydi;

O'zbekiston Respublikasi Fuqorolik kodeksida, "X.olalik yu tuvchi sub'ektlar faoliyatining
shartnoniaviy-xuquqit bazasi to'g'risida-'gi O'zbekistdn Respublikasi Qonunida, boshqa qonun

xujjatlgrida xamda mazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibda boshqacha j avobgarlikka tortiladi.
38. Mazkur shartnomada ko'rsatilgan o'z majburiyatlariga rioya qilmaganligi, o'z vaqtida

moliyalashtimaganligi va shartnomada belgilangan boshqa majburiyatlarni buzganligi uchun

Buyurtmachi Pudratchiga kechiktirilgan xar bir kun uchun majburiyatlaming bajarilmagan

qismining 0,5 foizi miqdo da penya to'laydi, bunda penyaning umuniy summasi bajailmagan
ishlar yoki ko'rsatilmagan xizmatlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozim.

Penya to'lanishi Buyutmachini shartnomaga shartlari buzilishi tufayli yetkazilgan zarami
qoplashdan ozod qilmaydi.
39. Shartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar xajmini tasdiqlashdan asossiz ravishda bosh tortganligi
uchun Buyutmachi Pudratchiga o'zi tasdiqlashd rad etgan yoki bosh tortgan summaning 0,4 foizi
miqdorida jarima to'laydi.
40. Pudratchi ob'ektni o'z vaqtida ishga tushirish bo'yicha o'z majburiyatlarini buzganligi uchun

Buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan xar bir kun uchun majburiyatlaming bajarilmagan
qismining 0,4 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda ponyaning umumiy summasi ob'ekt
shartnomaviy Qu lish qiymatining 50 foizidan oshmasligi lozim.

Buyurtmachi tomonidan topilgan nuqsonlar va kamchiliklal o'z vaqtida bartaraf etilmagani
uchun Pudratohi Buyurtmachiga muddati o'tkazilib yuborilgan xar bir kun uchrLn sifatsiz bajarilgan

ishlar qiymatining 0,4 foizi miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi sifatsiz

bajarilgan ishlar qiymatining 50 foizidan oshmasligi kerak.

Penya to'lash Pudratchini ishlami bajarishning yoki xizmaflar ko'natishning kechikishi

tufayli yetkazilgan zararlami qoplashdan ozod qilmaydi.
4l. Agar bajarilgan ishlai sifati belgilangan standartlarga, qurilish me'yorlari va qoidalariga,lsh

xujjatariga rnuvofiq bo'lmasa, u x<ilda Buyurtmachi "Davrarxitektqurilishnaz orat" inspeksiyasining

xulosasi asosida ob'ektni qabul qilish va uning uchun xaq to'lashdan bosh totishi, shuningdek

Pudratchidan sifati zarur darajada bo'lmagan ishlar qiymatining 0,4 foizi miqdorida jarima undirish

\uquqiga ega.

42. Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada nazarda tutilgan
jazolardan tashqari shartnomani buzgan tomon ik:kinchi tomonga tarafidan qilingan xarajatlarda,

mol-mulkning yo'qotilishi yoki shikastlanishida, shu jumladan boy berilgan foydada ifodalanadigan

penya bilan qoplanmagan zararlami qoplaydi.
43. Muddut o'tkazib yuborganligi yoki majburiyatlarnining boshqacha tavda zatr]'tt dwajada

bajarilmaganligi uchun penya to'lash tomonlami ushbu majburiyatlami bajarishdan ozod qilmaydi.



XV. NIZOLARNI XAL ETISH TARTIBI,
44. Shartnomani bajarishda va bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zarami qoplashda paydo
bo'ladigan nizoli masalalami tomonlar xal etolmasa ular qonun xujjatlarida belgilangan tartibda
Sirdaryo viloyati xujalik sudi tomonidan ko'rib chiqiladi.

XVI ALOXIDA SHARTLAR

45. Mazkur shartnoma imzolangandan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo.lgan tomonlar
o'fiasidagi barcha oldingi yoana va og'zaki bitimlar, yozishmalar, tomonlaming o,zaro kelishuvlari
o'z kuchini yo'qotadi.
46. Mazkur shartnomaga barcha o'zgaftirish va qo.shimchalar, agar ular yozna shaklda
rasmiylashti lgan va tomonlar ulami imzolashgan bo,lsa, xaqiqiy xisoblanadi.
47. Buyutmachi bilan Pudratchi o'tasidagi inazkur shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi
majburiyatlar paydo bo'lishiga olib keladigan xar qanday axdlashuvni tomonlar mazkur shartnomaga
qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar shaklida yozma rivishda tasdiqlashi kerak.
48. Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar yakunlangandan keyin qurilish maydonida o.ziga
tegishli mol-mulkni qoldirsa, u xolda Buyurtnachi pudratchi qu lish maydonini ozod qiliih
sanasigacha bajarilgan ishlar uchun unga xaq to'lashni kechiktirishga xaqlidir.
49. Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan boshqa barcha xollar uchun amaldagi qonun xujjatlari
normalari qo'llaniladi.
50. Mazkur shartnoma bir xil kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzilib G'aznachilik bo,linmasidan
ro'yxatdan o'tgandan so'ng yuridik kuchga klradl ya 202.? yil3l dekabrga qadar amal qiladi.

X}'II. TOMONLARNTNG BANK REKVIZITLARI
VA YURIDIK MANZILLLARI,

BTryURTMACHI:PUDRATCHI:

Boyovut tuman Xalq ta'limi bulimi
Boyovut tuman Boyovut sbaxarchasi
tel. (67) 390-17-54quruvchilar kuchasi 1 uy
INN 200303788_
stxr 100022860242121 09210007 5058
Moliy,qlgdrligi G'aznachiligi

100001010
00014

ustafakulova

PUDRATCHI.

"WORKERS INTERPRISE' MCHJ
Boyowt tumani
tsl +99-345-7 9-66
INN-304 371 304
XJ r-20208 000200 68 429800 |
ATB Mikrokredit bank Boyowt filiali .
MFO 00384

A.Xabibullayev
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fJKU.UUV.UZ. Tl43l4Mtl Op(an14 UHtil OXIaH TaCAlKnaHraH, 

^yxxar 
KoAt/t; vKzl6+63 t620

YURIDIK AIIAMTYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MTIVOF'IQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY

XULOSA

vR2284831826

1 Lovihaning hri : Shartnoma

2. Lo),ihanins nomi: bio xoiat 32

3. Loyiha ishlab chiouvchisi va kiiitilgan sana haqidagi ma,lumot: BOyOWT
TUMAN XALQ TA'LIMI BO'LIMI tomonidan 10.10.2022 yilda kiritilgan.

. Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq.

Boyovut tuman
yuridik markazi

yuriskonsulti:

S.B.ALIMOV

10.10.2022
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nporoKor 3aKynortHoi rouuccuu no ot6opy Eau,ryr{ulero npeAnoxeHuulor-N{54?23!a

nouo6DereHne (sirdarvo viloyati Boyavut tumani 'Y$giobod? MFY l&32 maktab I

tipidagt hojab(onani iorty ta'mirlash

Cnoco6 nposeA€Hr,ri 2!gE!p91!!!.8

Aara 04.1O.2022

BpeMe paccMorpeHre 04,1 0.2022 1a:20

3aKynoqHar KoMxccl,rt 5o€ByrryMaH; XanKrarnuM' 6yn!tMu, (Aanee - KoMucthn) B cocraBe:

npeAceA.re.rs Kot'rrccYru

ceKpetapr KoMr,r.crru

MUSTAFAKULOVA MUXAIBAT
MAXMUDO]/NA

D'AIAROV QOBILION ERGASIIEVICq

OMONOV ELBEK ABDURAXMON O'G'LI

AupeKrop BoYowl xTB

C€KPeraPs BoYovut XTB

SoeBwrvMaHxoArM xTE

3aM BovontxrB

Xhco6qra SoeEYr xt5

3aM rna6yr BoYowtXTB

XONIMKULOV ATWAI]ON
qn€H KoMt4ccrl,t MAVLOMERDIYEVICH

. 
NORMAiOVNARZULLOqneHKoMrrccuL 
ABoUJABBOROVICH

A3DUR.{O'toNov ISoMjDDIN
qneH KoMrrcchu BOYMURATO\ICII

PaccMorpe; iocrynuBu.rlax ripeAtoxeHui co ctopoH"' yu"t'*',*o 
" 

ni'onyon'KoBaHHoMy o6!tsneHraro Ha cneqtla]lbHoM

IlHOopM;qfioHHoM noprane or0410.2022 roAa Nl'ora 154273'

lr"ioaoq""*, np"aro*"Ht1i - SanbHbri MercA(BecoBod RorO rexHu(o'KBanlOttKaq oHHofi qacn':90 00/ Becosoi

KorO.qeHoBofi qacr : 10.00)

MuH,6ann:70

npeAMer3arynKu:

HarMeHoBaH|4e toEaPa

ha6orH,Y.ryr )
ycnyra no reKyqeMy peMoHry3AaH''ri

noapoOHoeont4caHhe Ycnyra flo r€KyureMY PeMoHrY 3AaHu,

1,00

LleHa 
'oBapa 

Ycnyrh)3a
€A4H4qy

29 350197,00

29 350 19?,00

uzs

no hroraM paccMorpeHltt nocryn rBLl,ux n peAnoxeHxi no rexHuT ecKoi qacI!']^rac'H|4KaM flp'lcBoeHH cJleny|oU{I,e

6anrHl

KpfirepMfi Ne1 l,l urupoKq rnapA? Ma BxyA K'4 
'r 

r,1K MexaH'3Mrap

Tun: Terc|oBoe 3HaqeH,4e

OnucaH e: l,4tirrr,4po('{r4napAa MaBxyA Kl'4qr'4( MexaHx3Mnap 20TaAaH KaM 6ynMac^[ru Kepa(

O6g3arenbHocrb: KPl4rtlqHo

EAIN Tun

l0 9



\

\
6at,l

SIRDARYO KO'XNA
SIIARQ XK

l0 l0 9

Kp|4Tepvi Ne2 l,4ur poK']r4HuHrMaB)<yAr€xHrKarap

Txn: TeKcroBoe 3HaqeHue

On,rcaHue: !4tlrl,apo(qnHvHr Ma BXyA rexHu Kan aP ryrpucr'4Aa Mar',yMor (pyixar!4 Ba rexnacnoprnapu) (ABroxpats'

n orpy3'{,4 x, caMocsan Maul!4Ha,60ploaoi MauluHa)

O6g3arenbHocrb: KPurxrrHo

25 22.6

SIRDARYO KO'XNA
SEARQ XK

25 22.6

Kpurepufr Nq3 l,1t! craxu

T|4 n: TeKcroBoe 3BaqeH ue

onucaHue: 14u craxr 3 itlTiAaH KaM 6yrMacnhn4 ua pr (TysoxHoMa, ?ax6ap nacnopru)

O6i3arenbHoc.b: KPl,4rx'ldo

5a,n

25 22.6

SIRDARYO KO'XNA
SIIARQ XK 25 25 22,6

Kprrepu i Nc4 l4r!r[poK,] r,r ro MoHl.4AaH Kypcan n rar !4 unaP rabMr4 pra u-Kyp u^uu uw^aputlu pyi'xatt/l

Tun: TeKcroBoe 3Ha.leHre

OnncaHxe: 14urrrrpoK.ru rcMoHxAaH 6axapraH rarM!1pnau-(yp14nuu xunapuHr'1 pyfrxar'l

O693arenbHocrs: Kpur1,4,lHo

6a|l'^ T,{n

25 22,6

SIRDARYO KO'XNA
STL{RQ XK

25 22,6

Kpr.rephi N!5 1.4 uru poK,r 14H r,4 Hr con 4(AaH r<a p3|,1 ty|(,!4 ru ryfpucuAa H Ma]^yMorHoMa

Tyr TeKcroBoe 3daceH,4e

on caHue: yiurhioK,rxHraHr conr4kaaH KaP3u iyKnfin4 ryrpxclAaH MalnyMorHoMa (3neKrpoH TacaxMaHfaH filonb oir'4ra]

O6BaTenbHoc.t:Kpl4rurrHo .



Saru

l0 9

SIRDARYO KO''dA
SEARQ XK l0 l0

Kpxrepun Nr6 14rlrxpokqrrapHuHr uuJrlhrap coH14

Txn: TeKctoBoe 3Ha '{eHqe

On4caHxe: l4rlrlapo('rruapHhHr 14ul'{xraph 15 laAaH KaM 6yrMacnx.l4 KepaK

O6F3arenbHoob: Kp r \Ho

Oqet{ Ka yqacrHrrKoB 0uHaHcoBoti '.tacT,t cocTaBu.na:

CyMMac

(LZS)

06qee

(uzs) (6ann)

29 350
19?.00

29 300 000.00
uzs 29 300000.00 00.00

29 300
000.00

29.09,2022
9.72696

SIRDARYO

sfiatQ xK
29 350
l9?_00

23500000,00
uzs 28 500 000.00 00_00

28 500
000.00

29.09.2022
18:14:19

IO

l,lTof oBae oqenKa yqecrHrKoB aK./r|oqa! O,4HaHcoBofr qacrx cocrasrna:

O6ql4i 6ann no

82.1t42 9.12696 91,84 6

SIRDARYO KO'XNA
SIIARQ 

'O<

18.3432 IO 88.14J2

o.lr.o.

MUSTAFAKI,'LOVA MIIXABBAT
Mi-\(MUDO\4\A

3aKynoqHar xoMr4ccui no oT6opy Harl,nyr.rL]lero npeAnoxeHxe nor Ne 154273 oT 04,10,2022 roAa Ha npro6pereHue (
Sirdaryo viloyati Boy.vlr tun.ni "Y.!giobod" MIY Ne32 maktab hududlda promivnoy konteyner tipidagl hojatxonanljoriy
ta'mirlash' onpeAerxra n06eAhrereM:

Workds interlrise
304371304

u p$€pBHbrn xcnorHurerEi SIRDAIYO KO'I'NA SHARQ )O( (301?22912)

nporo,locoBanl4

IO t0

SIRI}ARYO KOTXNA
SIIARQ )O<

l0 l0 l0



nporoKon 3aKyno,rHoi xoM14ccr,4|4 noAnxcaH nocpeAcrBoM 3qn

.i

XONIMKULOV ANVARJON
MAVLONBERDIYEVICH

NORMATOV NARZULLO ABDUJABBORO\,'ICH
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GUVOHNOMA

U!hb! bilan Tgdbirkorlik rubyokusn y'gon! davl't ruyodttF

V,IORKERSINTERPR|SE' M8s'tfft dddstcFJ€r|E- i .

{Yundi..r|r9 .lrakt*rit'(E$!b'hrt}'t'o{/a}5rt!tntrfi l|rn'{

,r/\rc'lrKERs tN r ERPElSqllqll
lYdt* .|t|3t ! ,rtt*l,nt- inllrl

TashNl elrih (qayt6 tashks sthb, bodhqa lo yxatdrei o'tksdth o€tuod!*tl otg{*ldr)

'o}:t$r4aFf; 
yodt edt&!d[d !.d4ttd.1$.tc.2016 1s32

{lrn , a/ {@ r ba..} Yli .i

solrq tolovcnqxng rdaflslikaslyaiaqsrnl {STIR}: t04371304

Tas*iliy-huq!qry
shakll:

Joy asllgan jo/l:

Gu!ohnoma:

144! uliyah dlddergsn F n'vf,

stdaryo slottti, tsoyovur Unrsrl B.fiM4 tob4t't $FY foIildtd
to'drsr' 3'tlY: ,,

Srdaryo vllg)€6. Bovovul lumsd, DAVLAT mt.ATL,tRl ldf|od"tn
MARKAZI tuifgat

tED)dsdF .!q .ddr clFrte !'c{ lro.r}


